

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 1 日に契約した R 6 新潟国道管内電気設備維持工事 における契約の
変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 7 月 1 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市秋葉区川口 5 7 8 番地 2 6
	氏名	株式会社八重電業社
		代表取締役社長 五十嵐 晃

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		39,710,701	
電気設備維持補修工						
新潟維持管内		式	1		12,963,121	
道路照明設備維持工						
		式	1		6,214,190	
L E D器具取替	KCE100-2(タイプa)					
		個	35	165,871	5,805,485	
自動点滅器取替	100V10A プラグ (高所)					
		個	35	8,679	303,765	
一般点検						
		回	12	8,745	104,940	
融雪電気設備維持工						
		式	1		262,410	
試験調整						
		回	10	17,496	174,960	
一般点検						
		回	10	8,745	87,450	
移動費						
		式	1		661,010	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,189	81,890	
ライトパン	1500cc					
		時間	60	9,652	579,120	
設備巡視点検						
		式	1		1,342,120	
設備点検	昼間					
		回	20	25,386	507,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設備点検	夜間					
		回	20	41,720	834,400	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,959,073	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	9	267,550	2,407,950	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	9	159,499	1,435,491	
道路照明灯撤去						
		基	9	12,848	115,632	
交通誘導警備員						
		式	1		524,318	
交通誘導警備員A	昼間勤務					
		人日	10	17,318	173,180	
交通誘導警備員A	夜間勤務					
		人日	4	25,977	103,908	
交通誘導警備員B	昼間勤務					
		人日	10	15,453	154,530	
交通誘導警備員B	夜間勤務					
		人日	4	23,175	92,700	
電気設備維持補修工						
新発田維持管内		式	1		8,889,096	
道路照明設備維持工						
		式	1		2,723,190	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイプa)					
		個	15	165,871	2,488,065	
自動点滅器取替	100V10A プラック(高所)					
		個	15	8,679	130,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般点検		回	12	8,745	104,940	
トンネル照明設備維持工		式	1		647,360	
ナトリウムランプ取替	NHT-220	個	15	17,280	259,200	
ナトリウムランプ取替	NHT-180	個	15	16,624	249,360	
蛍光ランプ取替	FLR-40	個	40	3,470	138,800	
融雪電気設備維持工		式	1		262,410	
試験調整		回	10	17,496	174,960	
一般点検		回	10	8,745	87,450	
移動費		式	1		742,900	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg	時間	10	8,189	81,890	
ライトバン	1500cc	時間	60	9,652	579,120	
トンネル作業車	トラック架装バケット型12m200kg	時間	10	8,189	81,890	
設備巡視点検		式	1		469,742	
設備点検	昼間	回	7	25,386	177,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設備点検	夜間					
		回	7	41,720	292,040	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,519,176	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	267,550	2,140,400	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	8	159,499	1,275,992	
道路照明灯撤去						
		基	8	12,848	102,784	
交通誘導警備員						
		式	1		524,318	
交通誘導警備員A	昼間勤務					
		人日	10	17,318	173,180	
交通誘導警備員A	夜間勤務					
		人日	4	25,977	103,908	
交通誘導警備員B	昼間勤務					
		人日	10	15,453	154,530	
交通誘導警備員B	夜間勤務					
		人日	4	23,175	92,700	
電気設備維持補修工						
黒埼維持管内		式	1		8,617,997	
道路照明設備維持工						
		式	1		2,723,190	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイプa)					
		個	15	165,871	2,488,065	
自動点滅器取替	100V10A プラック(高所)					
		個	15	8,679	130,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般点検						
		回	12	8,745	104,940	
融雪電気設備維持工						
		式	1		78,723	
試験調整						
		回	3	17,496	52,488	
一般点検						
		回	3	8,745	26,235	
移動費						
		式	1		564,490	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,189	81,890	
ライトバン	1500cc					
		時間	50	9,652	482,600	
設備巡視点検						
		式	1		1,208,100	
設備点検	昼間					
		回	12	38,075	456,900	
設備点検	夜間					
		回	12	62,600	751,200	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,519,176	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	267,550	2,140,400	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	8	159,499	1,275,992	
道路照明灯撤去						
		基	8	12,848	102,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		524,318	
交通誘導警備員 A	昼間勤務	人日	10	17,318	173,180	
交通誘導警備員 A	夜間勤務	人日	4	25,977	103,908	
交通誘導警備員 B	昼間勤務	人日	10	15,453	154,530	
交通誘導警備員 B	夜間勤務	人日	4	23,175	92,700	
電気設備維持補修工 水原維持管内		式	1		9,240,487	
道路照明設備維持工		式	1		3,595,940	
L E D 器具取替	KCE100-2(タイ° a)	個	20	165,871	3,317,420	
自動点滅器取替	100V10A プラク° (高所)	個	20	8,679	173,580	
一般点検		回	12	8,745	104,940	
トンネル照明設備維持工		式	1		301,410	
ナトリウムランプ取替	NHT-180	個	15	16,624	249,360	
蛍光ランプ取替	FLR-40	個	15	3,470	52,050	
融雪電気設備維持工		式	1		78,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
試験調整						
		回	3	17,496	52,488	
一般点検						
		回	3	8,745	26,235	
移動費						
		式	1		549,860	
リフト車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,189	81,890	
ライトバン	1500cc					
		時間	40	9,652	386,080	
トンネル作業車	トラック架装バケット型12m200kg					
		時間	10	8,189	81,890	
設備巡視点検						
		式	1		671,060	
設備点検	昼間					
		回	10	25,386	253,860	
設備点検	夜間					
		回	10	41,720	417,200	
道路照明設備修繕工						
		式	1		3,519,176	
道路照明灯建柱	単独柱 丸テーパー直線型(ハース式)溶融亜鉛メッキ 10m					
		基	8	267,550	2,140,400	
照明器具設置	LED KCE070-2C (タイプq)					
		台	8	159,499	1,275,992	
道路照明灯撤去						
		基	8	12,848	102,784	
交通誘導警備員						
		式	1		524,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A	昼間勤務					
		人日	10	17,318	173,180	
交通誘導警備員 A	夜間勤務					
		人日	4	25,977	103,908	
交通誘導警備員 B	昼間勤務					
		人日	10	15,453	154,530	
交通誘導警備員 B	夜間勤務					
		人日	4	23,175	92,700	
直接工事費						
		式	1		39,710,701	
共通仮設費						
		式	1		5,074,362	
共通仮設費						
		式	1		55,103	
技術管理費						
		式	1		55,103	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		55,103	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,019,259	
純工事費						
		式	1		44,785,063	
現場管理費						
		式	1		20,699,289	
工事原価						
		式	1		65,484,352	
一般管理費等						
		式	1		11,725,648	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		77,210,000	
消費税相当額		式	1		7,721,000	
工事費計		式	1		84,931,000	